第３学年　保護者　　様

大阪府立鳳高等学校長 　森　　哲　仁

　早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、今年度お預かりしておりました７２期生学年費について、その収支が下記のとおり

となりましたので、ここにご報告させていただきます。

収入の部 項　　目 金　額（円）

前年度繰越金 5,478,311 ＠ 17,336.4 × 316

令和元年度徴収金 2,520,000 ＠ 8,000.0 × 315

合　　計 7,998,311

支出の部 項　　目 金　額（円）

生徒写真代（クラス） 100,800 ＠ 320.0 × 315

生徒手帳代 25,623 ＠ 81.1 × 316

校外学習費 1,260,000 ＠ 4,000.0 × 315

鳳高祭費 573,300 ＠ 1,820.0 × 315

人権教育事業費 39,375 ＠ 125.0 × 315

国語科文集費 50,400 ＠ 160.0 × 315

進路資料費 176,238 ＠ 559.4 × 315

卒業アルバム代 2,016,000 ＠ 6,400.0 × 315

スポーツテスト集計費 47,100 ＠ 150.0 × 314

卒業記念品（手提げ袋他） 88,411 ＠ 282.5 × 313

学習到達度テスト・模試費 1,826,920

雑費 1,296 ＠ 4.1 × 315

行事等不参加者返金 3,622 ２名 3-6高田 3,340 3-4竹田282

転出者等返金 32,030 ３名 3-7南壮真 17,254 3-6𠮷本9,162 3-4竹田 5,614

合　　計 6,241,115

収支の部 収　入（円） 支　出（円）

7,998,311 6,241,115

残余の部 項　　目 金　額（円）

返金 1,757,182 ＠ 5,614 × 313

自治会会計へ寄付 14

　■なお、返金額（一人当たり5,614円）は、令和２年３月２６日（木）までに納付金

　　振替用口座または、事前に申し出のあった口座へ振込みますのでご確認願います。

備　　考

１円未満の端数残金を寄付

令和２年 ２月２８日

令和元年度 ７２期生学年費（第３学年）会計報告

記

備　　考

備　　考

残　　高（円）

1,757,196